
長者原 ㊤
長者原 ㊦
前沢 ㊤
前沢 ㊦
香芝 ㊤
香芝 ㊦
岸和田  ㊤
紀ノ川 ㊦
西紀 ㊤
西紀 ㊦
西宮名塩 ㊤
西宮名塩 ㊦

28枚

24枚

18枚

18枚

13枚

4枚

4枚

12枚

16枚

16枚

9枚

8枚

東
北

近
畿

都市圏 SA・PA名 貼付枚数

加西 ㊤
加西 ㊦
三木 ㊤
三木 ㊦
龍野西 ㊤
龍野西 ㊦
古賀 ㊤
基山 ㊦
広川 ㊦
金立 ㊤
金立 ㊦
川登 ㊤

14枚

19枚

30枚

21枚

12枚

21枚

15枚

2枚

8枚

11枚

26枚

19枚

近
畿

九
州

都市圏 SA・PA名 貼付枚数

テーブルステッカー全国セット
屋
内
媒
体

NEXCO東日本・中日本・西日本エリアをセットにした特別プラン

N
EXC

O
 W
EST C

O
M
M
U
N
IC
ATIO

N
S

NEXCO各社の立寄人数の多いエリアをカバー
全35エリア計655枚掲出の全国セットプラン
2025年度6月・7月・10月・2月掲出分限定のご案内

掲出エリア・貼付枚数一覧

※出力・掲出・撤去費を含む

料金

4,790,000円1 日・16 日
開始

広告開始

全国
単位

対応エリア

媒体仕様
申込締切 意匠審査 入稿締切広告サイズ開始日

１日・16日
開始

全35箇所 計655枚

契約単位

1ヵ月単位

販売枠数

１枠 A4横型 3ヵ月前 約6週間前まで 約4週間前

掲出枚数設置箇所

広告料金
出力・掲出・撤去費 合計媒体費/1ヵ月

※上記参照 ※1社独占

4,790,000円3,440,000円 1,350,000円

海老名 ㊤
海老名 ㊦
談合坂 ㊦
浜松 ㊤
浜松 ㊦
高坂 ㊤
高坂 ㊦
上河内 ㊤
上河内 ㊦
御在所 ㊤
御在所 ㊦

30枚

30枚

30枚

30枚

30枚

20枚

16枚

20枚

21枚

30枚

30枚

関
東

中
部

都市圏 SA・PA名 貼付枚数

※料金は税抜価格です。

※改良工事等により実施できない箇所が発生したり、枚数が異なる場合がございますので、事前にご確認くださいますようお願いします。
※西日本はエリア内のテーブルの1/2程度の貼付となります。

1ヵ月～

契約単位

縦：210×
横：297mm

（角10Rの丸角）

A4横

広告サイズ・入稿仕様

※完全データ入稿（Illustrator、確認用PDF）
※角10Rの丸角（デザイン上ご配慮ください）
※塗足し分：天地・右左3mm
※画像印刷が入る場合の画像の解像度は
　原寸サイズにて350dpi程度を推奨
※文字のアウトライン化（文字化け防止）
※色校正が必要な場合、色見本や色指定の資料を
　ご共有ください。
※デザインについて食事スペースである点を
　ご配慮の程お願いします。場合によっては修正・
　変更いただくケースがある旨ご了承ください。
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